

Zarządzenie Nr 17/07
Burmistrza Miasta Chojnice
z dnia 12 marca 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie miasta Chojnice na 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104), oraz § 10 pkt. 3 uchwały Nr IV/35/07 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 9 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Chojnice na 2007 r.

BURMISTRZ MIASTA
zarządza, co następuje:

§ 1

W planie wydatków budżetu miasta Chojnice na 2007 r. dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Burmistrz Miasta

dr Arseniusz Finster

Zmiana planu wydatków budżetu na 2007 r.

Zarządzenie nr 17/07 Burmistrza Miasta Chojnice z dnia 12 marca 2007 r.

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
750	75095		Administracja publiczna	6 297 333,00	0,00	6 297 333,00
			Pozostała działalność	197 750,00	0,00	197 750,00
		4430	Różne opłaty i składki	53 250,00	- 144,00	53 106,00
754	75416	4540	Składki do organizacji międzynarodowych	4 500,00	144,00	4 644,00
			Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	968 242,00	0,00	968 242,00
			Straż Miejska	968 242,00	0,00	968 242,00
801	80101	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	658 716,00	5 547,00	664 263,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	50 726,00	- 5 547,00	45 179,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	40 000,00	- 330,00	39 670,00
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	580,00	330,00	910,00
			Oświata i wychowanie	27 991 953,00	0,00	27 991 953,00
			Szkoły podstawowe	12 080 883,00	1,00	12 080 884,00
80104	80104	4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	560 060,00	- 2 496,00	557 564,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	91 906,00	- 50 063,00	41 843,00
		4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	28 427,00	- 5 000,00	23 427,00
		4270	Zakup usług remontowych	275 867,00	- 255 000,00	20 867,00
		4300	Zakup usług pozostałych	290 070,00	312 500,00	602 570,00
		4480	Podatek od nieruchomości	679,00	60,00	739,00
			Przedszkola	6 130 358,00	0,00	6 130 358,00
			Zakup materiałów i wyposażenia	103 017,00	- 66 400,00	36 617,00
			Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	24 011,00	- 12 500,00	11 511,00
			Zakup usług remontowych	345 806,00	- 311 000,00	34 806,00
80110	80110	4300	Zakup usług pozostałych	46 941,00	389 900,00	436 841,00
			Gimnazja	9 313 085,00	- 1,00	9 313 084,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	434 730,00	- 2 497,00	432 233,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	79 920,00	- 27 564,00	52 356,00
	4240	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	41 980,00	- 28 000,00	13 980,00	

926			242 670,00	- 220 000,00		
	4270	Zakup usług remontowych	178 470,00	278 000,00		456 470,00
	4300	Zakup usług pozostałych	360 530,00	- 2 000,00		358 530,00
	4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	12 420,00	60,00		12 480,00
	4480	Podatek od nieruchomości	5 500,00	2 000,00		7 500,00
	4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	6 568 794,00	0,00		6 568 794,00
	92605	Kultura fizyczna i sport	538 500,00	0,00		538 500,00
		Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu	51 700,00	17 000,00		68 700,00
	4170	Wynagrodzenia bezosobowe	132 100,00	- 17 000,00		115 100,00
	4300	Zakup usług pozostałych				
			88 043 871,00	0,00		88 043 871,00

BURMISTRZ
dr Arseniusz Finster

Uzasadnienie

Zmiana uchwały budżetowej wynika z bieżącej realizacji zadań i wymaga:

1. Zmniejsza się plan finansowy:

• Szkoły Podstawowej nr 1 o kwotę	75.000 zł
• Szkoły Podstawowej nr 3 o kwotę	84.000 zł
• Szkoły Podstawowej nr 5 o kwotę	103.500 zł
• Gimnazjum nr 1 o kwotę	175.000 zł
• Gimnazjum nr 2 o kwotę	55.000 zł
• Zespole Szkół nr 7 o kwotę	100.000 zł
• Przedszkolu nr 2 o kwotę	114.200 zł
• Przedszkolu nr 4 o kwotę	19.500 zł
• Przedszkolu nr 5 o kwotę	28.000zł
• Przedszkolu nr 6 o kwotę	22.000 zł
• Przedszkolu nr 7 o kwotę	177.400 zł
• Przedszkolu nr 9 o kwotę	44.000 zł

2. Zwiększa się plan finansowy:

• Urzędu Miejskiego o kwotę	997.600 zł
-----------------------------	------------

3. Przenosi się środki pomiędzy paragrafami wydatków w planie finansowym:

• Straży Miejskiej w kwocie	5.877 zł
• Urzędu Miejskiego w kwocie	17.144 zł
• Gimnazjum nr 1 w kwocie	2.000 zł
• Gimnazjum nr 2 w kwocie	2.000 zł
• Zespołu Szkół nr 7 w kwocie	4.993 zł

Burmistrz Miasta

dr Arseniusz Finster